
„Magvető séta” 2000 m gyaloglás I. Corteva Agriscience - Mályvavirág Jótékonysági Futógála 
Eredmények
2023.04.15

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 3-6 év

249 1 1 1 Bartók Enna Nő 3-6 év 0:20:38 0:20:38
237 2 2 2 Tóth Lara Nő 3-6 év 0:20:49 0:20:49

Nő 7-9 év

209 7 6 1 Gyalog  Anna Nő 7-9 év 0:21:04 0:21:04
244 9 8 2 Bobvos Olívia Nő 7-9 év 0:21:07 0:21:07

Nő 15-99 év

243 4 3 1 Zelenák Anikó Nő 15-99 év 0:20:50 0:20:50
250 5 4 2 Réthy Éva Nő 15-99 év 0:20:56 0:20:56
212 6 5 3 Ani Anna Nő 15-99 év 0:21:01 0:21:01
238 8 7 4 Tóth-Papp Nina Nő 15-99 év 0:21:05 0:21:05
225 9 8 5 Jambrich Magdolna Nő 15-99 év 0:21:07 0:21:07
228 11 10 6 Kepenyes-Darida Zoé Nő 15-99 év 0:21:19 0:21:19
217 12 11 7 dr. Kepenyes-Darida Bea Nő 15-99 év 0:21:20 0:21:20
236 13 12 8 Szvoreny-Kovács Mária Nő 15-99 év 0:21:22 0:21:22
234 15 13 9 Pákozdiné Duda Edit Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
223 15 13 9 Hóbel Éva Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
229 17 15 11 Liska Janka Eszter Nő 15-99 év 0:21:27 0:21:27
214 18 16 12 Baginé Kasuba Mónika Nő 15-99 év 0:22:07 0:22:07
213 19 17 13 Bagi Anett Nő 15-99 év 0:22:20 0:22:20
216 21 18 14 Bencsik Krisztina Nő 15-99 év 0:22:35 0:22:35
203 23 19 15 Radics Ajna Nő 15-99 év 0:22:59 0:22:59
206 24 20 16 Kiss Rebeka Nő 15-99 év 0:23:04 0:23:04
207 25 21 17 Nagy Jázmin Nő 15-99 év 0:23:07 0:23:07
235 26 22 18 SZÉNÁSI  MÁRIA Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
204 26 22 18 Mecsei Szpomenka Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
201 28 24 20 Tóth Icó Nő 15-99 év 0:23:19 0:23:19
202 30 25 21 Dedeo Anikó Nő 15-99 év 0:23:29 0:23:29
205 31 26 22 Bartus Beatrix Nő 15-99 év 0:23:37 0:23:37

2041 33 27 23 Monostori Dóra Nő 15-99 év 0:24:02 0:24:02
211 35 28 24 András Gabriella Nő 15-99 év 0:25:48 0:25:48
246 36 29 25 Gyurecska Krisztina Nő 15-99 év 0:27:20 0:27:20
222 41 30 26 Gulyás-Molnár Nóra Nő 15-99 év 0:28:00 0:28:00

Férfi 3-6 év

220 39 10 1 Gulyás Levente Andor Férfi 3-6 év 0:27:35 0:27:35
221 40 11 2 Gulyás Marcell Pál Férfi 3-6 év 0:27:42 0:27:42

Férfi 7-9 év

208 2 1 1 Gyalog Marcell Férfi 7-9 év 0:20:49 0:20:49
245 37 8 2 Szabó József Férfi 7-9 év 0:27:22 0:27:22

Férfi 15-99 év

233 13 2 1 Pákozdi János Férfi 15-99 év 0:21:22 0:21:22
251 20 3 2 Bartók Béla Férfi 15-99 év 0:22:26 0:22:26
231 22 4 3 Ovszák Norbert Férfi 15-99 év 0:22:36 0:22:36
218 28 5 4 Földesi László Férfi 15-99 év 0:23:19 0:23:19

2012 32 6 5 Csasztvan Milán Férfi 15-99 év 0:23:55 0:23:55
248 34 7 6 Varga János Férfi 15-99 év 0:24:53 0:24:53
247 38 9 7 Laczkó Attila Férfi 15-99 év 0:27:24 0:27:24
219 41 12 8 Gulyás Andor Pál Férfi 15-99 év 0:28:00 0:28:00

1. oldal, összesen: 3



„Magvető séta” 2000 m gyaloglás I. Corteva Agriscience - Mályvavirág Jótékonysági Futógála 
Eredmények
2023.04.15

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő Abszolút

249 1 1 1 Bartók Enna Nő 3-6 év 0:20:38 0:20:38
237 2 2 2 Tóth Lara Nő 3-6 év 0:20:49 0:20:49
243 4 3 1 Zelenák Anikó Nő 15-99 év 0:20:50 0:20:50
250 5 4 2 Réthy Éva Nő 15-99 év 0:20:56 0:20:56
212 6 5 3 Ani Anna Nő 15-99 év 0:21:01 0:21:01
209 7 6 1 Gyalog  Anna Nő 7-9 év 0:21:04 0:21:04
238 8 7 4 Tóth-Papp Nina Nő 15-99 év 0:21:05 0:21:05
244 9 8 2 Bobvos Olívia Nő 7-9 év 0:21:07 0:21:07
225 9 8 5 Jambrich Magdolna Nő 15-99 év 0:21:07 0:21:07
228 11 10 6 Kepenyes-Darida Zoé Nő 15-99 év 0:21:19 0:21:19
217 12 11 7 dr. Kepenyes-Darida Bea Nő 15-99 év 0:21:20 0:21:20
236 13 12 8 Szvoreny-Kovács Mária Nő 15-99 év 0:21:22 0:21:22
223 15 13 9 Hóbel Éva Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
234 15 13 9 Pákozdiné Duda Edit Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
229 17 15 11 Liska Janka Eszter Nő 15-99 év 0:21:27 0:21:27
214 18 16 12 Baginé Kasuba Mónika Nő 15-99 év 0:22:07 0:22:07
213 19 17 13 Bagi Anett Nő 15-99 év 0:22:20 0:22:20
216 21 18 14 Bencsik Krisztina Nő 15-99 év 0:22:35 0:22:35
203 23 19 15 Radics Ajna Nő 15-99 év 0:22:59 0:22:59
206 24 20 16 Kiss Rebeka Nő 15-99 év 0:23:04 0:23:04
207 25 21 17 Nagy Jázmin Nő 15-99 év 0:23:07 0:23:07
235 26 22 18 SZÉNÁSI  MÁRIA Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
204 26 22 18 Mecsei Szpomenka Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
201 28 24 20 Tóth Icó Nő 15-99 év 0:23:19 0:23:19
202 30 25 21 Dedeo Anikó Nő 15-99 év 0:23:29 0:23:29
205 31 26 22 Bartus Beatrix Nő 15-99 év 0:23:37 0:23:37

2041 33 27 23 Monostori Dóra Nő 15-99 év 0:24:02 0:24:02
211 35 28 24 András Gabriella Nő 15-99 év 0:25:48 0:25:48
246 36 29 25 Gyurecska Krisztina Nő 15-99 év 0:27:20 0:27:20
222 41 30 26 Gulyás-Molnár Nóra Nő 15-99 év 0:28:00 0:28:00

Férfi Abszolút

208 2 1 1 Gyalog Marcell Férfi 7-9 év 0:20:49 0:20:49
233 13 2 1 Pákozdi János Férfi 15-99 év 0:21:22 0:21:22
251 20 3 2 Bartók Béla Férfi 15-99 év 0:22:26 0:22:26
231 22 4 3 Ovszák Norbert Férfi 15-99 év 0:22:36 0:22:36
218 28 5 4 Földesi László Férfi 15-99 év 0:23:19 0:23:19

2012 32 6 5 Csasztvan Milán Férfi 15-99 év 0:23:55 0:23:55
248 34 7 6 Varga János Férfi 15-99 év 0:24:53 0:24:53
245 37 8 2 Szabó József Férfi 7-9 év 0:27:22 0:27:22
247 38 9 7 Laczkó Attila Férfi 15-99 év 0:27:24 0:27:24
220 39 10 1 Gulyás Levente Andor Férfi 3-6 év 0:27:35 0:27:35
221 40 11 2 Gulyás Marcell Pál Férfi 3-6 év 0:27:42 0:27:42
219 41 12 8 Gulyás Andor Pál Férfi 15-99 év 0:28:00 0:28:00

2. oldal, összesen: 3



„Magvető séta” 2000 m gyaloglás I. Corteva Agriscience - Mályvavirág Jótékonysági Futógála 
Eredmények
2023.04.15

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

249 1 1 1 Bartók Enna Nő 3-6 év 0:20:38 0:20:38
208 2 1 1 Gyalog Marcell Férfi 7-9 év 0:20:49 0:20:49
237 2 2 2 Tóth Lara Nő 3-6 év 0:20:49 0:20:49
243 4 3 1 Zelenák Anikó Nő 15-99 év 0:20:50 0:20:50
250 5 4 2 Réthy Éva Nő 15-99 év 0:20:56 0:20:56
212 6 5 3 Ani Anna Nő 15-99 év 0:21:01 0:21:01
209 7 6 1 Gyalog  Anna Nő 7-9 év 0:21:04 0:21:04
238 8 7 4 Tóth-Papp Nina Nő 15-99 év 0:21:05 0:21:05
244 9 8 2 Bobvos Olívia Nő 7-9 év 0:21:07 0:21:07
225 9 8 5 Jambrich Magdolna Nő 15-99 év 0:21:07 0:21:07
228 11 10 6 Kepenyes-Darida Zoé Nő 15-99 év 0:21:19 0:21:19
217 12 11 7 dr. Kepenyes-Darida Bea Nő 15-99 év 0:21:20 0:21:20
236 13 12 8 Szvoreny-Kovács Mária Nő 15-99 év 0:21:22 0:21:22
233 13 2 1 Pákozdi János Férfi 15-99 év 0:21:22 0:21:22
234 15 13 9 Pákozdiné Duda Edit Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
223 15 13 9 Hóbel Éva Nő 15-99 év 0:21:25 0:21:25
229 17 15 11 Liska Janka Eszter Nő 15-99 év 0:21:27 0:21:27
214 18 16 12 Baginé Kasuba Mónika Nő 15-99 év 0:22:07 0:22:07
213 19 17 13 Bagi Anett Nő 15-99 év 0:22:20 0:22:20
251 20 3 2 Bartók Béla Férfi 15-99 év 0:22:26 0:22:26
216 21 18 14 Bencsik Krisztina Nő 15-99 év 0:22:35 0:22:35
231 22 4 3 Ovszák Norbert Férfi 15-99 év 0:22:36 0:22:36
203 23 19 15 Radics Ajna Nő 15-99 év 0:22:59 0:22:59
206 24 20 16 Kiss Rebeka Nő 15-99 év 0:23:04 0:23:04
207 25 21 17 Nagy Jázmin Nő 15-99 év 0:23:07 0:23:07
204 26 22 18 Mecsei Szpomenka Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
235 26 22 18 SZÉNÁSI  MÁRIA Nő 15-99 év 0:23:11 0:23:11
218 28 5 4 Földesi László Férfi 15-99 év 0:23:19 0:23:19
201 28 24 20 Tóth Icó Nő 15-99 év 0:23:19 0:23:19
202 30 25 21 Dedeo Anikó Nő 15-99 év 0:23:29 0:23:29
205 31 26 22 Bartus Beatrix Nő 15-99 év 0:23:37 0:23:37

2012 32 6 5 Csasztvan Milán Férfi 15-99 év 0:23:55 0:23:55
2041 33 27 23 Monostori Dóra Nő 15-99 év 0:24:02 0:24:02
248 34 7 6 Varga János Férfi 15-99 év 0:24:53 0:24:53
211 35 28 24 András Gabriella Nő 15-99 év 0:25:48 0:25:48
246 36 29 25 Gyurecska Krisztina Nő 15-99 év 0:27:20 0:27:20
245 37 8 2 Szabó József Férfi 7-9 év 0:27:22 0:27:22
247 38 9 7 Laczkó Attila Férfi 15-99 év 0:27:24 0:27:24
220 39 10 1 Gulyás Levente Andor Férfi 3-6 év 0:27:35 0:27:35
221 40 11 2 Gulyás Marcell Pál Férfi 3-6 év 0:27:42 0:27:42
219 41 12 8 Gulyás Andor Pál Férfi 15-99 év 0:28:00 0:28:00
222 41 30 26 Gulyás-Molnár Nóra Nő 15-99 év 0:28:00 0:28:00

3. oldal, összesen: 3


